

১০ ৩ ফেব্রুয়ারি ২০১৮, শনিবার সুখবর

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

CIN : L45203WB1972PLC028349

রেজিস্টার্ড অফিস : ইটারনিটি বিল্ডিং, ডিএন-১, সেক্টর-V,

সল্টলেক, কলকাতা - ৭০০০৯১

ই-মেইল আইডি : info@ccapitd.in

ওয়েবসাইট : www.ccapitd.in

ফোন : ০৩৩ ২৩৫৭ ৬২৫৫, ফ্যাক্স : ০৩৩ ২৩৫৭ ৬২৫৩

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, ৩১ ডিসেম্বর,

২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত

আর্থিক ফলাফল (প্রাথমিক) অনুমোদন ও

বিবেচনার জন্য মঙ্গলবার, ১৩ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮

তারিখে বেলা ১১টায় কোম্পানীর বোর্ড অফ

ডিরেক্টরদের একটি সভা কোম্পানির রেজিস্টার্ড

অফিস ইটারনিটি বিল্ডিং, ডিএন-১, সেক্টর-V,

সল্টলেক, কলকাতা - ৭০০০৯১ -এ অনুষ্ঠিত হবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে,

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর

স্থান : কলকাতা

জিতেন্দ্র নাথ মিত্র

তারিখ : ০২.০২.২০১৮

জিতেন্দ্র নাথ মিত্র

(সিএফও)

WEEKEND Business Standard

KOLKATA | 3 FEBRUARY 2018

SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED

CIN - L45203WB1972PLC028349

Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING

DN -1, SEC-V, SALT LAKE, KOLKATA - 700 091

Email :- info@ccapitd.in

PH -033- 23576255 FAX 033- 23576253

Web :- www.ccapitd.in

NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 13th day of February, 2018 at 11.00 A.M. at the Registered Office of the Company at Eternity Building DN-1, Sector - V, Salt Lake, Kolkata-700091 to consider and take on record the unaudited financial results (Provisional) of the company for the quarter ended 31.12.2017.

By Order of the Board
FOR SHELTER INFRA
PROJECTS LIMITED

Sd: Jeetendra Nath Mitra

JEETENDRA NATH MITRA

Place : Kolkata

(CFO)

Date : 02.02.2018

SHELTER INFRA PROJECTS LTD.			
CIN : L45203WB1972PLC028349 REGD OFFICE :- Eternity Building, DN-1, Sec-V, Salt Lake, Kolkata -700091 UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (PROVISIONAL) FOR THE QUARTER ENDED 31.12.2017 (Figures in Rs. Lacs)			
PARTICULARS	QUARTER ENDING/ CURRENT YEAR ENDING	YEAR TO DATE CURRENT YEAR	CORRESPONDING 3 MONTHS ENDED IN THE PREVIOUS YEAR (UNAUDITED)
	31.12.2017 (UNAUDITED)	31.12.2017 (UNAUDITED)	31.12.2016 (UNAUDITED)
TOTAL INCOME FROM OPERATIONS (NET)	76.71	225.25	94.45
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (BEFORE TAX, EXCEPTIONAL AND/ OR EXTRA ORDINARY ITEMS)	(9.67)	50.06	34.11
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD BEFORE TAX, (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRA ORDINARY ITEMS)	(9.67)	50.06	34.11
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX, (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRA ORDINARY ITEMS)	(9.67)	50.06	34.11
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD [COMPRISING PROFIT/ (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX) AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME (AFTER TAX)]	(9.91)	(423.24)	34.86
EQUITY SHARE CAPITAL	356.62	356.62	356.62
RESERVES (EXCLUDING REVALUATION RESERVES)	-	-	-
AS SHOW IN THE AUDITED BALANCE SHEET OF PREVIOUS YEAR			
I) EARNING PER SHARE (OF RS. 10/- EACH) FOR CONTINUING AND DISCONTINUED OPERATIONS)			
(A) BASIC	(0.28)	(11.86)	0.98
(B) DILUTED	(0.28)	(11.86)	0.98
Note- The Above is an extract of the detailed format of Quaterly/Annual Financial Results Filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quaterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites. (URL of the Filings) and also at company's website at www.ccapltd.in			
ON BEHALF OF THE BOARD FOR SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED			
Sd: Jeetendra Nath Mitra, JEETENDRA NATH MITRA (CFO)			
PLACE:- KOLKATA DATE :- 13.02.2018			

১৪ ফেব্রুয়ারি ২০১৮, বুধবার সুখবর

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড			
CIN NO. : L45203WB1972PLC028349 রেজিস্টার্ড অফিস: 'ইটারনিটি' বিল্ডিং, ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্টলেক, কলকাতা-৭০০ ০৯১ ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত আর্থিক ফলের প্রাথমিক বিবরণ			
বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক / বর্তমান বছর	আগের থেকে বর্তমান বছর পর্যন্ত সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	পূর্ববর্তী বছরের সমাপ্ত সংশ্লিষ্ট ত্রৈমাসিক
	৩১.১২.২০১৭ (অনির্ধারিত)	৩১.১২.২০১৭ (অনির্ধারিত)	৩১.১২.২০১৬ (অনির্ধারিত)
কাজের থেকে মোট আয় (প্রকৃত)	৭৬.৭১	২২৫.২৫	৯৪.৪৫
ওই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী ও / বা অতিরিক্ত দফার আগে)	(৯.৬৭)	৫০.০৬	৩৪.১১
ওই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (করের আগে কিন্তু, ব্যতিক্রমী ও / বা অতিরিক্ত দফার পর)	(৯.৬৭)	৫০.০৬	৩৪.১১
ওই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী ও / বা অতিরিক্ত দফার পর)	(৯.৬৭)	৫০.০৬	৩৪.১১
ওই পর্বের মোট বিত্তীয় আয় [করের পর ওই পর্বের অন্যান্য বিত্তীয় আয় যেটি ওই পর্বের লাভ / (ক্ষতি)র সঙ্গে সংশ্লিষ্ট]	(৯.৯১)	(৪২৩.২৪)	৩৪.৮৬
ইকুটি শেয়ার মূল্য	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২
মজুত (বিপাত আর্থিক বর্ষের ব্যালান্স সীট অনুযায়ী পূর্বমূল্যায়ন সংশ্লিষ্ট বাস্তব সংরক্ষণ)			
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০ টাকা করে) (সমাপ্ত ও অসমাপ্ত কার্যকালের জন্য)	(০.২৮)	(১১.৮৬)	০.৯৮
মূল	(০.২৮)	(১১.৮৬)	০.৯৮
লব্ধকৃত	(০.২৮)	(১১.৮৬)	০.৯৮
দ্রষ্টব্য :			
(১) সেবি 'লিস্টিং' অ্যান্ড আদার ডিসক্রিচার রিকোয়ারমেন্ট রেগুলেশনস, ২০১৫ এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর পুঙ্খানুপুঙ্খ ত্রৈমাসিক / বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সংশ্লিষ্ট বিবরণ হিসাবে দেখানো হল। কোম্পানীর পুঙ্খানুপুঙ্খ ত্রৈমাসিক / বার্ষিক আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে। এছাড়াও ফলাফলটি পাওয়া যাবে কোম্পানীর নিজস্ব ওয়েবসাইটে : www.ccapltd.in			
পরিচালক পর্যদের পক্ষে শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে বা - জিতেন্দ্র নাথ মিত্র (জিতেন্দ্র নাথ মিত্র) (সি.এফ.ও.)			
স্থান : কলকাতা তারিখ : ১৩.০২.২০১৮			

সুখবর ৩০ মে ২০১৮, বুধবার ৭

SHELTER INFRA PROJECTS LTD.

CIN L45203WB1972PLC028349
REGD OFFICE :- ETERNITY BUILDING DN-1, SECTOR - V
SALT LAKE, KOLKATA-700091
AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/FINANCIAL
YEAR ENDED 31.03.2018

(Figures in Rs. Lacs)

Particulars	FIGURES FOR THE QTR ENDED 31.03.2018	FIGURES FOR THE QTR ENDED 31.12.2017	FIGURES FOR THE QTR ENDED 3/31/2017	FIGURES FOR THE QTR ENDED 3/31/2018	PREVIOUS YEAR ENDED 3/31/2017
	(AUDITED)	(UNAUDITED)	(AUDITED)	(AUDITED)	(AUDITED)
TOTAL INCOME FROM OPERATIONS (NET)	90.84	77.61	74.66	319.36	311.71
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (BEFORE TAX, EXCEPTIONAL AND/OR EXTRA ORDINARY ITEMS)	(25.49)	(9.67)	(55.40)	24.58	(2.01)
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD BEFORE TAX, (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRA ORDINARY ITEMS)	(25.49)	(9.67)	(55.40)	24.58	(2.01)
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX, (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRA ORDINARY ITEMS))	(33.64)	(9.91)	(56.03)	19.67	(0.24)
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD [COMPRISING PROFIT/ (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX) AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME (AFTER TAX)]	(32.85)	(9.91)	(56.03)	(439.59)	(0.24)
EQUITY SHARE CAPITAL	356.62	356.62	356.62	356.62	356.62
RESERVES (EXCLUDING REVALUATION RESERVES)					13.89
AS SHOW IN THE AUDITED BALANCE SHEET OF PREVIOUS YEAR					
I) EARNING PER SHARE (OF RS. 10/- EACH) FOR CONTINUING AND DISCONTINUED OPERATIONS)					
(A) BASIC	(0.92)	(0.28)	(1.57)	(12.31)	(0.01)
(B) DILUTED	(0.92)	(0.28)	(1.57)	(12.31)	(0.01)

Note- The Above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results Filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites. (URL of the Filings) and also at company's website at www.ccapltd.in

ON BEHALF OF THE BOARD
FOR SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED
CHINMOY MAZUMDAR
(DIRECTOR)
DIN: 00021324

Date: 29.05.2018
Place: Kolkata

Handwritten signature and date: In m 29.05.18

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

CIN NO. : L45203WB1972PLC028349
রেজিস্টার্ড অফিস: 'ইটারনিটি' বিল্ডিং, ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্টলেক, কলকাতা- ৭০০ ০৯১
৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের / বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলের বিবরণ

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০১৮	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০১৭	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০১৭	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০১৬	বিগত সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০১৭
	(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
কাজের থেকে মোট আয় (প্রকৃত)	৯০.৮৪	৭৭.৬১	৭৪.৬৬	৩১৯.৩৬	৩১১.৭১
ওই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী ও / বা অতিরিক্ত দফার আগে)	(২৫.৪৯)	(৯.৬৭)	(৫৫.৪০)	২৪.৫৮	(২.০১)
ওই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (করের আগে)	(২৫.৪৯)	(৯.৬৭)	(৫৫.৪০)	২৪.৫৮	(২.০১)
কিন্তু, ব্যতিক্রমী ও / বা অতিরিক্ত দফার পর	(৩৩.৬৪)	(৯.৯১)	(৫৬.০৩)	১৯.৬৭	(০.২৪)
ওই পর্বের মোট বিত্তীয় আয় [করের পর ওই পর্বের অন্যান্য বিত্তীয় আয় যেটি ওই পর্বের লাভ / (ক্ষতি) এর সঙ্গে সংশ্লিষ্ট]	(৩৩.৬৪)	(৯.৯১)	(৫৬.০৩)	১৯.৬৭	(০.২৪)
ইকুটি শেয়ার মূল্য	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২
মজুত (বিগত আর্থিক বর্ষের ব্যালান্স শীট অনুযায়ী পূর্বমূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত সংরক্ষণ)					১৩.৮৯
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০ টাকা করে) (সমাপ্ত ও অনসমাপ্ত কার্যকলাপের জন্য)					
মূল	(০.৯২)	(০.২৮)	(১.৫৭)	(১২.৩১)	(০.০১)
দ্রবীভূত	(০.৯২)	(০.২৮)	(১.৫৭)	(১২.৩১)	(০.০১)

Handwritten signature and date: In m 29.05.18

দ্রষ্টব্য :
(১) সেবি (লিস্টিং অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক / বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ হিসাবে দেখানো হল। কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক / বার্ষিক আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে (ফাইলিং-এর ইউআরএল-এ)। এছাড়াও ফলাফলটি পাওয়া যাবে কোম্পানীর নিজস্ব ওয়েবসাইটে : www.ccapltd.in

পরিচালক পর্বদের পক্ষে
শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে
চিনময় মজুমদার
(ডিরেক্টর)
স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২৯.০৫.২০১৮
DIN : 00021324

SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED

CIN :- L45203WB1972PLC028349
Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING
DN -1, SEC-V, SALT LAKE, KOLKATA - 700 091
Email :- info@ccapitd.in
PH -033- 23576255 FAX 033- 23576253
Web :- www.ccapitd.in

NOTICE is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 28th day of May, 2018 at 11.00 A.M. at the Registered Office of the Company at Eternity Building DN-1, Sector-V, Salt Lake, Kolkata-700091 to consider and take on record, inter-alia, the Audited Financial Results of the Company for the year ended 31.03.2018.

By Order of the Board
FOR SHELTER INFRA
PROJECTS LIMITED

Sd/- (CHINMOY MAZUMDAR)

Place : Kolkata DIRECTOR
Date : 17.05.2018 DIN-00021324

৮ ১৭ মে ২০১৮, বৃহস্পতিবার সুখবর

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

CIN : L45203WB1972PLC028349

রেজিস্টার্ড অফিস : ইটারনিটি বিল্ডিং, ডিএন-১, সেক্টর-৫,

সল্টলেক, কলকাতা - ৭০০০৯১

ই-মেল আইডি : info@ccapitd.in

ওয়েবসাইট : www.ccapitd.in

ফোন : ০৩৩ ২৩৫৭ ৬২৫৫, ফ্যাক্স : ০৩৩ ২৩৫৭ ৬২৫৩

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩১ মার্চ, ২০১৮

তারিখে সমাপ্ত বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

অনুমোদন ও বিবেচনার জন্য সোমবার, ২৮ মে,

২০১৮ তারিখে বেলা ১১টায় কোম্পানীর বোর্ড

অফ ডিরেক্টরদের এক টি সভা কোম্পানীর

রেজিস্টার্ড অফিস ইটারনিটি বিল্ডিং, ডিএন-১,

সেক্টর-৫, সল্টলেক, কলকাতা - ৭০০০৯১ -

এতদ্বারা হবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে,

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর

স্থান : কলকাতা (চিফ ম্যাজিস্ট্রেট)

তারিখ : ১৭.০৫.২০১৮ ডিরেক্টর

DIN : 00021324

Business Standard

KOLKATA | THURSDAY, 31 AUGUST 2017

কলকাতা

কলকাতা ৩১ আগস্ট, ২০১৭

SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED

CIN :- L45203WB1972PLC028349
Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING, DN -1,
SEC-V, SALT LAKE, KOLKATA - 700 091
Email :- info@ccapltd.in PH -033- 23576255
FAX 033- 23576253 Web :- www.ccapltd.in

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday 11th September 2017, inter alia to consider and approve the un-audited financial results of the company for the quarter ended 30th June 2017.

This information is also available on the company website viz. <http://ccapltd.in/notice-board.html> and the website of the Stock Exchange where the Company's shares are listed viz. BSE limited (www.bseindia.com)

FOR SHELTER INFRA
PROJECTS LIMITED
Sd/-
(RAHUL SRIVASTAVA)

Company Secretary & Compliance Officer

Date :- 30-Aug-17

Place :Kolkata

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

CIN : L45203WB1972PLC028349
রেজিঃ অফিসঃ "ইটারনিটি" বিল্ডিং,
ডিএন-১, সেক্টর- V সল্টলেক,
কলকাতা- ৭০০ ০৯১
ফোনঃ ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৫
ফ্যাক্সঃ ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৩
ওয়েবঃ www.ccapltd.in

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশন এবং প্রয়োজনীয় ডিসক্লোজার) রেগুলেশন ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯-এর সঙ্গে পড়তে হবে রেগুলেশন ৪৭ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩০-০৬-২০১৭ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন-এর জন্য সোমবার ১১-০৯-২০১৭-এ পরিচালকবর্গের সভা অনুষ্ঠিত হবে। এই তথ্যটি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে : <http://ccapltd.in/notice-board.html> এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত বিএসই লিমিটেড (www.bseindia.com)

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিঃ- এর পক্ষে
স্বাক্ষর :- (রাহুল শ্রীবাস্তব)
কোম্পানি সেক্রেটারি আড্ড কমপ্লায়েন্স
তারিখঃ ৩০-০৮-২০১৭ অফিসার
স্থানঃ কলকাতা

SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED

CIN :- L45203WB1972PLC028349

Regd. Office: Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING, DN -1, SEC-V, SALT LAKE, KOLKATA - 700 091
Tel.: PH-033-23576255 FAX 033-23576253, Website: Web - www.ccapltd.in, Email - info@ccapltd.in

**NOTICE OF 45TH ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 45th Annual General Meeting of the members of Shelter Infra Projects Limited will be held on Santurday 23rd day, September, 2017 at 12:30 P.M. at Shyamalina, P.S Rajarhat, P.O Rajarhat Bishnupur, Battala, (24 Parganas North), Kolkata - 700 135, to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated 29th May, 2017.

Electronic copies of the Notice of the 45th AGM, Annual Report 2016-2017, Attendance Slip, Proxy Form & Directors' Report of the Company has been sent to all the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) and physical copies to all other Members at their registered addresses in the permitted mode. The electronic/physical dispatch of the documents will be complete on or before 29th August 2017. The Notice of the 45th AGM, Annual Report 2016-2017, Attendance Slip, Proxy Form are also available in the Company's website www.ccapltd.in.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") as amended from time to time and Regulation 42 of Securities And Exchange Board Of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 notice is also given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 18th September, 2017 to Saturday, 23rd September, 2017 (Both days inclusive) in connection with the AGM.

Further pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended and substituted by Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of Securities And Exchange Board Of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the 45th Annual General Meeting (AGM) by electronic means. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting'). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (hereinafter referred as "NSDL") as agency to provide e-voting facility. The details pursuant to the provisions of the Act and Rules are given hereunder:

1. The remote e-voting period commences on 20th September, 2017 (9:00 am) and ends on 22nd September, 2017 (5:00 pm).
2. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
3. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, along with person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date of September 16, 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through Ballot (Polling) paper.
4. Any Persons who have acquired shares and became Members after the dispatch of the Notice of the AGM but before the 'Cut-off Date' of September 16, 2017 may obtain their user ID and Password for e-voting and Company's Registrars & Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Ltd. 12/1/5 Manoharpukur Road, Kolkata, West Bengal, 700026 Phone: 033 - 40724051/ 4052 / 4053 / 4054 Fax: 033 - 40724050 E-Mail : helpdeskkol@mcsregistrars.com However, if the member is already registered with NSDL for remote e-voting then he can use his exiting user ID and password for casting the vote through e-voting.
5. The Notice of AGM is available at company's website at www.ccapltd.in and also at NSDL website https://www.evoting.nsdl.com/ For detailed instructions pertaining to remote e-voting, Members may refer Note (t) in the section 'Notes' in Notice of the 45th AGM.
6. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
7. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com, under Help/FAQ's section or write an email to E-Mail : evoting@nsdl.co.in Toll Free: 1800-222-990.

For Shelter Infra Projects Limited
Sd/-

Rahul Srivastava

Company Secretary cum Compliance Officer
(Membership No. 33930)

Place : Kolkata
Date : 25.08.2017



২৬ আগস্ট, ২০১৭/কলকাতা

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

CIN : L45203WB/972PLC028349

রেজিঃ অফিসঃ "ইটারনিটি" বিল্ডিং, ডিএন-১, সেক্টর- V সল্টলেক, কলকাতা- ৭০০ ০৯১

টেলিঃ ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৫ ফ্যাক্সঃ ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৩

ওয়েবসাইটঃ ওয়েবঃ www.ccapltd.in

ইমেলঃ info@ccapltd.in

৪৫ তম বার্ষিক সাধারণ সভা, ইভোটিং তথ্য এবং বুক ক্লোজার-এর বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ২৯ মে ২০১৭ তারিখের এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে ব্যবসায়িক লেনদেন-এর জন্য শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড-এর সদস্যদের ৪৫ তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হবে শনিবার ২৩ সেপ্টেম্বর ২০১৭-এর বেলা ১২-৩০ মিনিটে শ্যামলিনা, পিএস, রাজারহাট, পিও, রাজারহাট, বিষ্ণুপুর, বটতলা (উত্তর ২৪ পরগনা, কলকাতা- ৭০০ ১৩৫-এতে।

৪৫ তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির ইলেকট্রনিক কপি, ২০১৬-১৭ বার্ষিক বিবরণী, অ্যাটর্ডেন্স স্লিপ, প্রক্সি ফর্ম ও কোম্পানির ডিরেক্টরগণের রিপোর্ট সকল সদস্যদের পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যাদের ইমেল আইডি কোম্পানি/ ডিপোজিটরী পার্টিসিপেন্টদের কাছে রেজিস্টার হয়েছে এবং ফিজিক্যাল কপি ও সকল সদস্যদের পাঠিয়ে দেয়া হয়েছে তাদের রেজিস্টার্ড ঠিকনায় অনুমোদিত মোড়ে।

২৯/০৮/২০১৭-এ বা তার পূর্বেই ইলেকট্রনিক/ফিজিক্যালভাবে কাগজপত্র সমূহ পাঠানো সম্পন্ন হয়েছে। ৪৫ তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি, ২০১৬-২০১৭ বার্ষিক বিবরণী, অ্যাটর্ডেন্স স্লিপ, প্রক্সি ফর্ম ও পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ccapltd.in-এ। সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অব ইন্ডিয়া (বাধ্যতামূলক তালিকা এবং প্রয়োজনীয় ডিসক্লোজার) রেগুলেশন ২০১৫-এর

রেগুলেশন ৪২ এবং সময় থেকে সময়ে আমেভেড হিসেবে কোম্পানি (কর্তৃপক্ষ ও প্রশাসন) রুলস ২০১৪ ("রুলস")-এর সাথে পড়তে হবে কোম্পানি অ্যাক্ট ২০১৩ ("অ্যাক্ট")-এর ধারা ৯১-এর সংস্থান অনুযায়ী এত দ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সোমবার ১৮/০৯/২০১৭ থেকে শনিবার ২৩/০৯/২০১৭ (উভয় দিন সহ) অবধি এজিএমের সাথে যুক্ত থাকার জন্য কোম্পানির রেজিস্টার অব মেম্বার্স ও শেয়ার ট্রান্সফার বুকস বন্ধ থাকবে। সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অব ইন্ডিয়া (বাধ্যতামূলক তালিকা ও প্রয়োজনীয় ডিসক্লোজার) রেগুলেশন ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ এবং কোম্পানি (কর্তৃপক্ষ ও প্রশাসন) আমেভেড ২০১৫ দ্বারা বিকল্প এবং আমেভেড হিসেবে কোম্পানি (কর্তৃপক্ষ ও প্রশাসন) রুলস ২০১৪-এর রুল ২০ সাথে পড়তে হবে কোম্পানি অ্যাক্ট ২০১৩ ("দ্য অ্যাক্ট")-এর ধারা ১০৮ ধারার সংস্থান অনুযায়ী পুনরায়, ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ৪৫ তম বার্ষিক সাধারণ সভায় (এজিএম) অনুমোদিত প্রস্তাবিত রেজোলিউশনের ওপর সদস্যদের তাদের নিজস্ব ভোটাধিকার প্রয়োগের সকল বন্দোবস্ত করেছে কোম্পানি। সদস্যগণ তাদের ভোট দিতে পারেন ইলেকট্রনিক ভোট ব্যবহার মাধ্যমে জায়গা থেকে অন্য জায়গায় সভাস্থল (রিমোট ইভোটিং) থেকেও দিতে পারেন। কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটরী লিমিটেড (এখানে রেফার 'এনএসডিএল')-এর মাধ্যমে বাস্তব এজেন্সি হিসেবে ইভোটিং-এর ব্যবস্থা করার জন্য। অ্যাক্ট-এর সংস্থান অনুযায়ী বিধানে নিম্নবর্ণিত:

- ১) রিমোট ই-ভোটিং-সময় শুরু ২০/০৯/২০১৭ (সকাল ৯টায়) এবং শেষ হবে ২২/০৯/২০১৭ (বিকাল ৫টায়)।
- ২) ভোট শেষ এরপর রিমোট ই-ভোটিং মডিউল এনএসডিএল কর্তৃক বন্ধ করা হবে।
- ৩) কোম্পানির সদস্যরা শেয়ার অধিগ্রহণ করেছে ফিজিক্যাল ফর্ম বা ডিম্যাটেরিয়ালাইজড ফর্ম ও সেই ব্যক্তি সহ যার নাম রেজিস্টার অব মেম্বার্স-এতে নথিভুক্ত বা রেজিস্টার অব বেনিফিসিয়াল ওনার্স এবং ডিপোজিটরীস দ্বারা রক্ষাবক্ষণ হয়ে থাকে কাট অব ডেট ১৬/০৯/২০১৭-এ ব্যালট (পোলিং) পেপার মাধ্যমে এজিএমে ভোটের সময় রিমোট ইভোটিং-এর সকল সুবিধা পাবেন বলে গণ্য করা হবে।

৪) যে ব্যক্তি শেয়ার অধিগ্রহণ করেছে এবং এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর সদস্য হয়েছেন কিন্তু 'কাট অব ডেট' ১৬/০৯/২০১৭-এর পূর্বে, তিনি ইভোটিং-এর জন্য ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড পেতে পারেন এবং কোম্পানির রেজিস্টার ও ট্রান্সফার এজেন্ট, এমসিএস শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট লিঃ ১২/১/৫ মনোহরপুকুর রোড, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ-৭০০ ০২৬, ফোনঃ ০৩৩৪০৭২৪০৫১/৪০৫২/৪০৫৩/৪০৫৪, ফ্যাক্সঃ ০৩৩-৪০৭২৪০৫০,

ইমেলঃ helpdeskkol@mesregistrars.com যদিও সদস্য এরমধ্যে এনএসডিএল-এর সাথে রেজিস্টার হয়ে থাকেন রিমোট ইভোটিং-এর জন্য তাহলে সে ইভোটিং মাধ্যমে তার ভোট দেবার জন্য তার বর্তমান ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন।

৫) এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.ccapltd.in- এ এবং এনএসডিএলের ওয়েবসাইটেও http://www.evoting.nsdl.com/ রিমোট ই-ভোটিং-এর বিশদ নির্দেশিকার জন্য। সদস্যগণ রেফার করতে পারেন দৃষ্টব্য (t) শেক্সন 'দৃষ্টব্য'-তে ৪৫ তম এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত।

৬) যে সকল সদস্যগণ সভার পূর্বে তাদের ভোট ইভোটিং মাধ্যমে দিয়েছেন-তার সভায় উপস্থিত থাকতে পারেন কিন্তু পুনরায় ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন না।

৭) যদি আপনার কোন জিজ্ঞাস্য থাকে বা ইভোটিং সংক্রান্ত কোন জিজ্ঞাস্য থাকে, আপনি রেফার করতে পারেন গ্রিফকারেটলি আসক্‌ড কোয়েশ্চন (এফএকিউ)-এতে এবং ই ভোটিং ম্যানুয়ালও পাওয়া যাবে www.evoting.nsdl.com হেড/ এফএকিউ শেক্সনের অধীনে বা ইমেল করুন ইমেলঃ evoting@nsdl.co শুরুমুক্ত লাইন ১৮০০-২২২-৯৯০.

৮) কোম্পানির রেজিস্টার হয়ে থাকেন রিমোট ইভোটিং-এর জন্য তাহলে সে ইভোটিং মাধ্যমে তার ভোট দেবার জন্য তার বর্তমান ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন।

৯) এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.ccapltd.in- এ এবং এনএসডিএলের ওয়েবসাইটেও http://www.evoting.nsdl.com/ রিমোট ই-ভোটিং-এর বিশদ নির্দেশিকার জন্য। সদস্যগণ রেফার করতে পারেন দৃষ্টব্য (t) শেক্সন 'দৃষ্টব্য'-তে ৪৫ তম এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত।

১০) যে সকল সদস্যগণ সভার পূর্বে তাদের ভোট ইভোটিং মাধ্যমে দিয়েছেন-তার সভায় উপস্থিত থাকতে পারেন কিন্তু পুনরায় ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন না।

১১) যদি আপনার কোন জিজ্ঞাস্য থাকে বা ইভোটিং সংক্রান্ত কোন জিজ্ঞাস্য থাকে, আপনি রেফার করতে পারেন গ্রিফকারেটলি আসক্‌ড কোয়েশ্চন (এফএকিউ)-এতে এবং ই ভোটিং ম্যানুয়ালও পাওয়া যাবে www.evoting.nsdl.com হেড/ এফএকিউ শেক্সনের অধীনে বা ইমেল করুন ইমেলঃ evoting@nsdl.co শুরুমুক্ত লাইন ১৮০০-২২২-৯৯০.

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিঃ-
এর পক্ষে
স্বা/-
রাহুল শ্রীবাস্তব
কোম্পানি সেক্রেটারী ক্যান
কমপ্লায়েন্স অফিসার
স্থানঃ কলকাতা
তারিঃ ২৫/০৮/২০১৭
সদস্য সংখ্যাঃ ৩৩৯৩০



কলকাতা ২৬ জুলাই, ২০১৭

**শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস
লিমিটেড**

CIN : L45203WB1972PLC028349

রেজিঃ অফিস : 'ইটারনিটি বিল্ডিং' ডিএন-১,
সেক্টর ১, ১^{স্ট} লেক, কলকাতা-৭০০০৯১

ইমেল : info@ccapltd.in

ফোন : ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৫, ফ্যাক্স : ০৩৩-২৩৫৭৬২৫০

ওয়েব : www.ccapltd.in

সেবি (বাধ্যতামূলক তালিকা এবং
প্রয়োজনীয় ডিসক্লোজার) রেগুলেশন
২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯-এর সঙ্গে
রেগুলেশন ৪৭ অনুযায়ী এতদ্বারা
বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে, যে, ৩০ জুন
২০১৭ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অপরিষ্কৃত
আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন
করার জন্য শুক্রবার ১১-০৮-২০১৭-
তে কোম্পানির পরিচালকবর্গের সভা
অনুষ্ঠিত হবে। এই তথ্যগুলি পাওয়া
যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট যথা : [http/
ccapltd.in/notice-
board.html](http://ccapltd.in/notice-board.html) এবং স্টক এক্সচেঞ্জের
যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত
যথা : বিএসই লিমিটেড
(www.bseindia.com)

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিঃ-এর
পক্ষে

স্বা/- (রাহুল শ্রীবাস্তব)

কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স
অফিসার

স্থান : কলকাতা

তাং : ২৫-০৭-২০১৭

**SHELTER INFRA PROJECTS
LIMITED**

CIN :- L45203WB1972PLC028349

Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING

DN -1, SEC-V, SALT LAKE

KOLKATA - 700 091

Email :- info@ccapltd.in

PH -033- 23576255

FAX 033- 23576253

Web :- www.ccapltd.in

Notice is hereby given pursuant to
Regulation 47 read with Regulation
29 of the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, that the Meeting of
the Board of Directors of the
Company will be held on Friday 11th
August 2017, inter alia to consider
and approve the un-audited financial
results of the company for the quarter
ended 30th June 2017.

This information is also available on
the company website
viz. <http://ccapltd.in/notice-board.html>
and the website of the Stock
Exchange where the Company's
shares are listed viz. BSE limited
(www.bseindia.com)

FOR SHELTER INFRA
PROJECTS LIMITED

Sd/-

(RAHUL SRIVASTAVA)

Company Secretary &

Place : Kolkata Compliance Officer

Date : 25-Jul-17



১২ সেপ্টেম্বর, ২০১৭/কলকাতা

SHELTER INFRA PROJECTS LTD.

CIN : L45203WB1972PLC028349
 Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING, DN-1, SEC-V, SALT LAKE, KOLKATA - 700 091
 Email :- info@ccaplttd.in PH -033-23576255 FAX 033-23576253 Web :- www.ccaplttd.in
 EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
 FOR QUARTER ENDED 30th JUNE 2017

Rs. In Lakhs

Particulars	3 Months ended 30.06.2017 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 31.03.2017 (Audited)	Corresponding 3 Months ended in previous year 30.06.2016 (Unaudited)	Year to date figures for the previous year ended 31.03.2017 (Audited)
1 Total income from operations (net)	59.84	71.48	64.16	300.7
2 Net Profit/(Loss) for the quarter/year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	6.85	-54.18	7.71	-0.79
3 Net Profit/(Loss) for the quarter/year before tax(after Exceptional and/or Extraordinary Items)	6.85	-54.18	7.71	-0.79
4 Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	10.29	-54.81	8.54	0.98
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-466.25	-532.57	-468.00	-476.78
6 Equity Share Capital	356.62	356.62	356.62	356.62
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	13.64	-	13.64
8 Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
Basic :	0.29	-1.57	0.24	0.01
Diluted :	0.29	-1.57	0.24	0.01

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity www.ccaplttd.in
- b) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- c) # - Exceptional and/or Extraordinary Items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

For Shelter Infra Projects Limited
 Sd/-

Date: 11.09.2017
 Place: Kolkata

(RAHUL SRIVASTAVA)
 Company Secretary & Compliance Officer

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিঃ

CIN : L45203WB1972PLC028349

রেজিঃ অফিস : 'ইটারনিটি' বিল্ডিং, ডিএন-১, সেক্টর-V, সল্টলেক, কলকাতা-৭০০০৯১
 ইমেইল : info@ccaplttd.in, ওয়েব : www.ccaplttd.in
 ফোন : ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৫, ফ্যাক্স : ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৩
 ৩০-০৬-২০১৭ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে স্ট্যান্ডালোন অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল-এর বিবরণীর সারাংশ

(লক্ষের)

ক্রমিক নং	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৬.১৭ (অপরিষ্কৃত)	সমাপ্ত পূর্ববর্তী তিন মাস ৩১.০৩.১৭ (পরিষ্কৃত)	পূর্ববছরের সমাপ্ত সমকালীন তিন মাস ৩০.০৬.১৭ অপরিষ্কৃত	সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছরের থেকে পরিষ্কৃত অর্থিক ৩১.০৩.১৭ পরিষ্কৃত
১।	কাজকর্ম থেকে মোট আয় (নিট)	৫৯.৮৪	৭১.৪৮	৬৪.১৬	৩০০.৭১
২।	ত্রৈমাসিক/বছরের জন্য নিট মুনাফা / (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী বিষয় এবং/ বা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয় পরে)	৬.৮৫	-৫৪.১৮	৭.৭১	-০.৭৯
৩।	কর পরে ত্রৈমাসিক/বছরের জন্য মুনাফা / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/ বা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয় পরে)	৬.৮৫	-৫৪.১৮	৭.৭১	-০.৭৯
৪।	কর পরে সময়ের জন্য নিট মুনাফা / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/ বা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয় পরে)	১০.২৯	-৫৪.৮১	৮.৫৪	০.৯৮
৫।	সময়ের জন্য মোট এককালীন আয় (সময়ের জন্য মুনাফা / (ক্ষতি) (করের পরে) এবং এককালীন আয় (করের পরে)	-৪৬৬.২৫	-৫৩২.৫৭	-৪৬৮.০০	-৪৭৬.৭৮
৬।	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২
৭।	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণবাদে) যা পূর্ববর্তী বছরের পরিষ্কৃত ব্যালান্স সীটে দেখান	-	১৩.৬৪	-	১৩.৬৪
৮।	শেয়ার প্রতি আয় (টাকা ১০/- প্রতি) (যে কাজগুলি চলছে এবং বন্ধ করে দেওয়া হয়েছে)				
	(১) মৌলিক	০.২৯	-১.৫৭	০.২৪	০.০১
	(২) মিশ্রিত	০.২৯	-১.৫৭	০.২৪	০.০১

দ্রষ্টব্য : (ক) সেবি (নথি এবং অন্যান্য প্রয়োজনীয় ডিসক্লোজার) রেগুলেশন ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জের কাছে ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলগুলি বিশদ ফর্ম্যাট-এর ওপরে মূল অংশটি দাখিল করা হয়েছে। তিন মাসের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলগুলির সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের (গুলি) এর ওয়েবসাইটে (বিএসই এবং সিএসই) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে (<http://ccaplttd.in/financial.html>) পাওয়া যাবে।

(খ) ফটনোটের দ্বারা নিট মুনাফা/ক্ষতি, মোট এককালীন আয় বা অন্যান্য এই সংলগ্ন আর্থিক বিষয় (সমূহ) পরিবর্তন সাপেক্ষে হিসাব পদ্ধতি ডিসক্লোস করা হবে।

(গ) ইন্ড-এএসআর/এএসআর-এর সঙ্গে মুনাফা ও ক্ষতির বিবরণীতে ব্যতিক্রমী এবং/ বা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয় সমন্বয়করণ করা হয়েছে যা প্রযোজ্য।

তাং ১১-০৯-২০১৭
 স্থানঃ কলকাতা

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে
 স্বা/- (রাহুল শ্রীবাস্তব)
 কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

Business Standard

KOLKATA | THURSDAY, 2 FEBRUARY 2012

SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED

(Formerly CCAP LIMITED)

Regd. Office: 'ETERNITY' Building

DN -1, Sector-V, Salt Lake

Kolkata - 700 091

NOTICE

Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, **9th February, 2012** to inter-alia consider and approve the Unaudited Financial Result of the Company for the quarter ended on 31st December, 2011.

For Shelter Infra Projects Limited
Place : Kolkata Sd/- (K.L. Surana)
Date : 03.01.2012 Company Secretary

KALANTAR

কলকাতা/২ ফেব্রুয়ারি, ২০১২

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিঃ

(পূর্বতন সি সি এ পি লিমিটেড)

রেজিঃ অফিস : 'ইটারনিটি' বিল্ডিং ডি এন-১,

সেক্টর-V, সল্টলেক, কলকাতা-৭০০০৯১

বিজ্ঞপ্তি

তালিকাভুক্ত চুক্তির ৪১নং ধারা অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি করা হচ্ছে যে ৩১ ডিসেম্বর ২০১১-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অপরিষ্কৃত আর্থিক হিসাবের ফলাফল আলোচনা/বিবেচনা/অনুমোদন করার জন্য ৯ ফেব্রুয়ারি ২০১২ বৃহস্পতিবার সংস্থার পরিচালকবর্গের সভা অনুষ্ঠিত হবে।

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিঃ-এর পক্ষে

স্বা/- (কে এল সুরানা)

স্থান : কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ : ০৩.০১.২০১২

Business Standard

KOLKATA | FRIDAY, 10 FEBRUARY 2012

Shelter Infra Projects Ltd.

(Formerly CCAP LIMITED)

Registered Office: 'ETERNITY' BUILDING
DN -1, SECTOR-V, SALT LAKE
KOLKATA - 700 091

NOTICE

Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement Notice is hereby given that an Emergent meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 17th February, 2012.

For Shelter Infra Projects Limited
(K. L. Surana)

Place - Kolkata Company Secretary
Date - 09.02.2012

কালান্তর

কলকাতা/ ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০১২

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

(পূর্বতন সি সি এ পি লিমিটেড)

রেজিঃ অফিস : 'ইটারনিটি' বিল্ডিং ডি
এন-১, সেক্টর-৭, সল্টলেক,

কলকাতা-৭০০০৯১

বিজ্ঞপ্তি

তালিকাভুক্ত চুক্তির ৪১ নং ধারা অনুযায়ী
এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি করা হচ্ছে যে ১৭
ফেব্রুয়ারি, ২০১২ তারিখে
জরুরীকারণবশতঃ সংস্থার পরিচালকবর্গের
সভা অনুষ্ঠিত হবে।

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে
স্থান : কলকাতা (কে. এল. সুরানা)
তারিখ : ০৯/০২/২০১২ কোম্পানী সেক্রেটারী

KOLKATA | FRIDAY, 10 FEBRUARY 2012

SHELTER INFRA PROJECTS LTD.

[FORMERLY KNOWN AS CCAP LTD.]

REGD OFFICE : DN-1, SECTOR-V, SALT LAKE CITY, KOLKATA-700091

Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31st December, 2011

[Rs. in Lakhs]

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.11 Unaudited	Quarter ended 30.09.11 Unaudited	Quarter ended 31.12.10 Unaudited	Nine Months ended 31.12.11 Unaudited	Nine Months ended 31.12.10 Unaudited	Year ended 31.03.11 Audited
1	(a) Net Sales / Income From Operation	233.84	203.35	118.21	539.28	581.12	2027.94
2	(b) Other Operating Income	2.46	9.61	17.91	21.62	47.11	90.77
2	Expenditure						
a)	Increase(-) / Decrease(+) in Stock in trade and work-in-progress	1.38	76.11	(217.73)	12.25	(250.20)	(43.58)
b)	Consumption Of Raw Materials	72.94	32.09	240.02	129.50	322.61	1071.17
c)	Purchase of Traded goods	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
d)	Employee Cost	25.49	37.94	31.47	85.21	94.54	118.90
e)	Payment to Sub-Contractors	67.13	63.06	32.94	143.73	87.94	159.09
f)	Machinery Operation	0.00	0.00	0.01	0.00	0.64	0.80
g)	Depreciation	17.29	20.85	18.66	61.83	53.49	71.55
h)	Other Expenditure	21.50	8.19	9.44	52.97	90.22	157.05
i)	General & Administrative Expenses	45.52	49.16	38.00	116.29	108.78	256.70
j)	Total Expenditure	251.25	287.40	152.81	601.78	508.02	1791.68
3	Profit (+) / Loss (-) from Operations before other Income, Interest and Exceptional Items [1-2]	(14.95)	(74.44)	(16.69)	(40.88)	120.21	327.03
4	Other Income	12.49	6.18	0.00	61.15	3.05	24.19
5	Profit (+) / Loss (-) before Interest and Exceptional Items [3+4]	(2.46)	(68.26)	(16.69)	20.27	123.26	351.22
6	Interest	66.56	132.47	55.98	280.58	120.66	194.75
7	Profit (+) / Loss (-) after Interest but before Exceptional Items [5-6]	(69.02)	(200.73)	(72.67)	(260.31)	2.60	156.47
8	Exceptional Items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Profit (+) / Loss (-) from Ordinary Activities before Tax [7+8]	(69.02)	(200.73)	(72.67)	(260.31)	2.60	156.47
10	Tax Expenses/ Deferred Tax	(7.78)	(0.78)	(9.44)	(9.25)	(1.26)	36.85
11	Net Profit (+) / Loss(-) from Ordinary Activities after Tax [9-10]	(61.24)	(199.95)	(63.23)	(251.06)	3.86	119.62
12	Extraordinary items [Net of tax expense Rs. Nil]	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	Net Profit (+) / Loss(-) for the period [11-12]	(18.76)	(199.95)	(63.23)	(251.06)	3.86	119.62
14	Paid-up equity share capital [face value @Rs.10/-per share]	356.61	356.61	356.61	356.61	356.61	356.61
15	Reserves excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	577.25
16	a) Earning Per Share [EPS] Basic and diluted EPS before Extraordinary items for the period for the year to date and for the previous year [not to be annualised]	(-)0.53	-5.54	-1.77	(-)7.03	0.11	3.36
	b) Basic and diluted EPS after Extraordinary Items for the period for the year to date and for the previous year [not to be annualised]	(-)0.53	-5.54	-1.77	(-)7.03	0.11	3.36
17	Public Shareholding - No of Shares - Percentage of Shareholding	2462516 68.97%	2462516 68.97%	2799539 78.41%	2462516 68.97%	2799539 78.41%	2799539 78.41%
18	Promoters and Promoter Group Shareholding (a) Pledged / Encumbered - Number of Shares - Percentage of Shares (as a % of the total shareholding of Promoters & Promoter Group) - Percentage of Shares (as a % of the total share capital of the Company) (b) Non-encumbered - Number of Shares - Percentage of Shares (as a % of the total shareholding of Promoters & Promoter Group) - Percentage of Shares (as a % of the total share capital of the Company)	770622 69.57%	770662 69.57%	770662 100%	770662 69.57%	770662 100%	770662 100%
		337023 30.43%	337023 30.43%	0.00	337023 30.43%	0.00	0.00
		9.44%	9.44%	0.00	9.44%	0.00	0.00

Segment-wise Revenue, Results and Capital Employed along with the quarterly results

[Rs. in Lakhs]

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.11 Unaudited	Quarter ended 30.09.11 Unaudited	Quarter ended 31.12.10 Unaudited	Nine Months ended 31.12.11 Unaudited	Nine Months ended 31.12.10 Unaudited	Year ended 31.03.11 Audited
1	Segment Revenues:						
a)	Construction Activities	179.87	146.49	54.09	398.83	400.16	1771.37
b)	Rental	56.43	56.86	64.12	162.07	180.96	256.57
	Total	236.30	203.35	118.21	560.90	581.12	2027.94
	Less: Inter segment revenue	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Net Sales/ Income from Operation	236.30	203.35	118.21	560.90	581.12	2027.94
2	Segment Results:						
	[Profit (+) / Loss(-) before Tax & Interest from each segment]:						
a)	Construction Activities	2.49	(67.20)	(35.26)	(86.66)	67.72	328.24
b)	Rental	51.87	30.20	56.63	155.63	161.27	237.45
	Total	54.36	(37.00)	21.37	68.97	228.99	565.69
i)	Other unallocable expenditure net off unallocable income	66.56	132.47	55.98	280.58	120.66	195.74
a)	General & Administrative Expenses	72.78	37.44	38.06	109.85	108.78	237.67
b)	Other Income	58.44	6.18	0.00	61.15	3.05	24.19
	Net unallocable expenditure (+) / income (-)	(14.34)	(31.26)	(38.06)	(105.73)	(105.73)	(213.48)
	Profit (+) / Loss (-) from ordinary Activities before Taxation	(26.54)	(200.73)	(72.67)	(260.31)	2.60	156.47
3	Capital Employed						
a)	Construction Activities	117.94	-170.73	266.68	117.94	266.68	94.40
b)	Rental	564.86	903.01	603.71	564.86	603.71	870.77
	Total	682.80	732.28	870.39	682.80	870.39	965.17

Notes:

- The above unaudited financial results were approved by the Board Of Directors of the company at its meeting held on 09th February, 2012 duly reviewed by the Audit Committee.
- Dispute with erstwhile promoters, coming in the way of transfer of part of shares to existing promoters has been settled on principle. However, transfer against 873798 nos. of shares [constituting 24.48% of total issued and subscribed capital] pledged with Bank are due pending some technical formalities at the end of Bank.
- Shares pending transfer to promoters have been included in public shareholding.
- Deferred Tax Assets on carry forward loss, if any, will be considered in the year end accounts.
- There were no investor complaints at the beginning of the quarter. Neither any complaint have been received during the quarter.
- Statutory Auditors have already completed limited review of the above unaudited financial results for the quarter ended 31st December, 2011.
- Mr. Bappaditya Chakraborty has joined as an Additional Director in the Board of Directors with effect from 14th November 2011.
- Previous years / period's figures have been re-grouped / re-arranged where necessary.

Place : Kolkata

Date : 09th February, 2012

ABHIJIT DATTA
(Director)